
Making

Niže uvedeného dne,

Na straně jedné:

Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

(dále jen Linde)

Na straně druhé:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:
(dále jen zákazník)

our world more productive

měsíce a roku uzavřely smluvní strany

0 P

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324
198 00, Praha 9

vedoucím prodeje Region Čechy - Jih
- obchodním zástupcem

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

00011754
CZ00011754

Střední odborné učiliště

Sportovní 1135
271 80, Nové Strašecí

- ředitelem
Komerční banka

14802201

Číslo zákazníka:

511214700

tuto
Smlouvu na dodávky technických plynů v lahvích a kontejnerech a poskytování dalších plnění

číslo v evidenci Linde 10/2022/TP/99/511214700, číslo v evidenci zákazníka 20/14802201/2022

1. Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi technické plyny v lahvích nebo kontejnerech a poskytovat další plněni za podmínek stanovených touto
smlouvou a zákazník se zavazuje odebrat smluvené množství technických plynů a zaplatit za něj smluvenou cenu a další úhrady dohodnuté
v této smlouvě.

2. Předmět plněni:

b) ostatní plněni:

ä) [ecnn|cke piyny:
Množství plynu Cena plynu Smluvené roční množství

Označení druhu plynu Číslo výrobku Druh obalu v obalu v obalu
(m', kg, l) (KČ) (lahvi)

Kyslík 2.5 2010152 láhev 10,8 m3 38

Acetylen čistý 3020152 láhev 10 kg 29

Oxid uhličitý svařovací 3740120 láhev 20 kg

Oxid uhličitý svařovací 3740130 láhev 30 kg

Oxid uhličitý potravinářský 3710120 láhev 20 kg 32

Oxid uhličitý potravinářský 3710130 láhev 30 kg
l

3. Sjednané ceny jsou uváděny bez daně z přidané hodnotv.,, která .bude účtována vZákonné výši. Linde je oprávněna změnit ceny dodávaných
technických plynů a ostatních plněni, pokud se změnila spotřeba zákazníka oproti sjednanému množství dle ČI. 2.a) nebo četnost případů
poskytovaných v rámci ostatních plněni zákazníkovi dle ČI. 2.b). Linde je oprávněna dále změnit ceny dodávaných technických plynů a ostatních
plněni, pokud se změnily ceny energii, surovin, mzdy, dopravní či jiné náklady Linde.

4. Zákazník je oprávněn odebrat i nižší množství než je smluvené množství, a to v případě, že je jeho skutečná potřeba technických plynů
prokazatelně nižší, a že tuto skutečnost současně Linde hodnověrným způsobem prokáže.

5. V případě, že celková roční potřeba zákazníka na dodávky technických plynů převýší smluvené množství dle ČI. 2.a) o vÍce jak 30 %, je Linde
připravena tyto technické plyny, jakož i ostatní plněni poskytnout pokud bude mít produkt k dispozici. V případě, že pro takto definované dodávky
vyvstanou pro Linde dodatečné náklady, může Linde požadovat jiné než sjednané ceny tak, aby pokryla tyto náklady.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 1.7.2022 a uzavírá se na dobu určitou do 30.6.2023. její platnost se může prodloužit po vzájemné písemné
dohodě o další rok. Při skončeni smlouvy je zákazník povinen vrátit pronajaté obaly Linde nejpozději do 14-ti dnů od skončeni smlouvy.

7. Jestliže během doby platnosti této smlouvy vyvstane potřeba jiného způsobu zásobováni zákazníka technickými plyny, vyvolají strany jednání o
uzavřeni další smlouvy.

8. V případě nedodržení podmínek uvedených v ČI. 1. a 2. této smlouvy je Linde oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 tis.
KČ. Neplatí v případě, že nastane situace uvedená v ČI. 4. ·

9. Linde bere na vědomĽ že tato smlouva včetně jejich dodatků bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zákazník bere na
vědomi, že veškeré ujednáni o cenách v rámci této smlouvy ve znění pozdějších dodatků je obchodním tajemstvím Linde a tudíž tato informace
nepodléhá podle ust § 3 odstavce 1 zákona č. 340/2015 Sb zveřejněni prostřednictvím registru smluv. Zákazník se zavazuje, že ujednáni o
cenách v registru smluv nezveřejní.

10. Součásti této smlouvy jsou vzadu uvedené -Všecibéčné obchodní podmínky pro dodávky kapalných plynů, plynů v lahvích, paletách, pevných
svazcích, kontejnerech a trájierech a ostatních produktů a služeb (dále jen VOP). Ustanoveni této smlouvy mají přednost před ustanoveními
VOP, dostanou-li se jednotlivá ustáŕíďveni do rozporu.

V Praze, dne

za zákazníka

1



M,ík"ng oUt woild
moic p[oducliv(:

0 P

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY LINDE PRO PRODEJ PLYNŮ A NÁJEM DIS1RIBUČNÍCH PROSTŘEDKŮ
(dák jen .PMninky")

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
Tyto Padrrinky jsou integrálni součásti každé smbuvy, na základě které se Linde zavazuje dodávat zákazníkovi technický, rredicinálni či speciální plyn/y v jakémkoliv skupenství v Distribuční
prostředku nebo do Zásobovacího zařízeni (dále jen .Plyn/y") a/nebo mu pronajmout Ďistritxjčni prostředek či Technické zařízeni Linde.
Jednotlivé smbuvy vznikají akceptaci nabídky Linde zákazníkem, a to prostřednictvím smluv, objednávek zákazníka potvrzených ze strany Linde, a/nebo pK)uhým převzetím Disúibučniho prostřed
Linde zákazníkem (dák jen .Smbuva"). Strany jsou povinny své identifikační a kontaktní údaje pii uzavřeni Smbuvy uvádět sµávně a pravdivě a bez zbytečnéM odkladu informovat druhou Stranu
zrněně těchto údajů. Smlouva se řidl českým právem; sµ'ry ze Srríouvy btxjou rozhcdovat věcně příslušné české soudy místně příslušné dle sídla Linde.
Právni úkony směřující ke změně či ukončeni Srrdouvy vyžaduji písemnou focmu, která však není dodržena při elektronické formě komunikace, elektronická forma pisermosti však postačuje pro zrně
cen ze strany Linde. Zrrěnu cen Plynů, dalších produktů či nájemného Linde oznámi" zákazníkovi min. 15 dni předem proMřednictvim zejm. e-rmilu, dopisu a/nebo zveřejněním nového cení!
v Prodejních místech Linde. Pokud zákazník písemně odrritne zrněnu cen do 3Odnů, nové ceny se na zákazníka neuplatni, Linde však bude nit právovypovědět Smbuvu s třinrĚsÍčni výpovědní dobe
Fbkud změna cen µobihá dk vzorce qednaného ve Smbuvě, pak se výše uvedené neuplatni a ceny upravené dle vzorce nabývají účinnosti dnem určeném v oznámeni zákazníkovi.
Linde může pInit své smluvní závazky pr'ostřednictvim třetích osob, zejména .Partnerů Linde", ti. osob které Linde zmocnila k µodeii zbaži, služeb a Distribučních prostředků s Plynem a jejich převo:
k/od zákazníků a/nebo Prodejních mst Linde", což jsou prcdejny provozované ze strany Linde nebo Partnerů Linek.
Z DODÁVKY PLYNÚ V DISTRIBUČNÍCH PROSTŘEDCÍCH
JJistribučním prostředkeď se rozumí přenosná tlaková nádoba či zařízeni k zásobováni Plynem v podobě Lahvi, Pakt, Pevných svazků lahvi, Kontejnerů a Trajjenů. .Lahvi" se rczumi kovová tlako'
nádoba pro přepravu Plynů do 90 l vcxjniho cbjerm. .Paletou" se rozumí přepravní zařízeni, uzpůsobené pro přepravu jedndjivých Lahvi. .PEvným svazkem lahvi" se rozumí několik vzájern
propk'jených Lahvi na společném přepravním základě. .Kontejnerem" se rozumí rmbilni nádoba pro přepravu Plynů o objemu větším než 90 I vodního objemu. .Trajlerem" se rozumí silniční Vi
přepravující Pevné svazky lahvi, které jsou navzájem propojeny.
Objednávka zákazníka musí obsahovat alespoň druh Plynu, jeho množství a požadovaný termín a místo dodáni a musí být doručena v dostatečném předstihu před požadovaným terminem dodái
Pokud místo dodáni nebylo ve Smbuvě sjednáno pak pIati, že místem dodáni Plynů je Prodejní místo LiMe. Pokud nebyl dohodnut termín dodáni, bude dopravu DistribučniM prostředku k zákaznikc
provádět Partner Limle, přičemž doručí Plyny v Lahvích, Paletách, Pevných svazcích lahvi či Kontejnerech do dvou pracovních dnů a Plyny v Traňerech do tři pracovních dnů. Nepřevezmeji zákazr
Distribuční prostředek s Plynem ve sjednaném terminu, splní Linde svou povinnost Um, že zákazníkovi umožni převzít si Distňbučni prostředek s Plynem v Prodejním místě Linde. Jestliže si zákazr
či jim určený dopravce vyzvedává Distribuční prostředek v Prodejním místě Linde, pak zákazník cdpovídá za bezpečnou nakládku, převoz a vykládku Distribučního prostředku a je povinen dodržov
předpisy týkající se přepravy Plynu, zvláště pravidla bezpečnosti práce a provozní pravidla včetně ČSN 078304. Při převzetí DistribučniM prostředku (či jiného produktu Linde) je zástupce zákaznň
povinen se prokázat zákaznickou kartou Linde, na které je uvedeno číslo zákazníka. U Pfynu podéhajiciho spotřební dani (naW. LPG) je zákazník povinen sdělit Linde účel jeho použiti-
3. DODÁVKY PLYNÚ DO TECHNICKÝCH ZAŘĹZENĹ
Zákaznici, kteří odebírají od Lirňe Plyn ve větších objemech si cd Linde mohou pronajmout .Technická zařizenř, které skuži pro skladováni či distribuá Plynu u zákazníka. Technické zařízeni, kte
Linde na základě samostatné Smlouvy pronajalo zákazníkovi, se nestává součásti nemovibsti, na které je pK)staveno, i když je s ni pevně sp*no.
;Zásobovacim zařízením" se rozumí typ Technického zařízeni skládající se zpravidla ze zásobníku, cdpařovače, směšovací stanice, plnicích potruN a armatur, do kterého Linde dodává zpravíc
kapalné Plyny. Fbkud si zákazník objedná u Linde službu dálkovéM sledováni, Linde bude dodávat Plyn do Zásobovacího zařízeni průběžně tak, aby rrĚl zákazník v Záscbovacimzařizeni dostatečn(
zásobu Plynu, s Nmdnutim k jeho obvyklé spotřebě. l v případě služby dálkového skdováni k zákazník povinen provádět kontrolu stavu manometru ukazujicihK) stav náplně ZásobovaciM zařize
zapisovat stavy manometru do provozního deníku a oznámit Linde nenadálý pokks náplně či její pokles pod 15% kapacity ZásobovaciM zařízeni. Vostatnich případech dodává LiMe Plyn q
Zásobovacího zařieni na základě dílčích cbjednávek zákazníka, kdy každá objednávka specifikuje jednu dodávku Plynu. Objednávka musí obsahovat akzspoň druh Plynu, jeho množství, požadova
termín a nisto dodáni a je třeba ji zaslat Linde nejméně tři pracovní dny před požadcwaným dnem dodáni. U LPG zaiisti Linde dodávku do 15 dnů od potvrzeni objednávky.
Dodané rmožstvi Hynu se urči dle ka6brovaněho průtokoměru namontovaného na silniční cisterně, pokud není ve Smbuvě sjjednáno jinak.
Zákazník zaiisti bezplatně vhodný a bezpečný přistup Linde k Zásobovacirm zařízeni 24 hod. denně a urrožni LiMe užívat příjezdovou cestu k Zásobovacímu zařízeni pro vozidla do 48 tun. Zákazr
se zavazuje umožnit Linde řádné a včasné plněni Zásobovacího zařízeni Plynem, zejména Mržovat Zásotx)vaci zařízeni v řádném a provozuschopném stavu, bez vnitřních nečistot, a neprudleně hlá
Linde skutečnosti, které mohou mít vliv na plněni závazků Linde ze Smbuvy. Fbkud Linde nemůže prcwést dodávku Plynu do Zásobovacího zařízeni kvůli nesoučinnosti zákazníka, může vyúčtov
zákaznikcwi neúspěšnou jízdu a náklady na uskladnění Plynu až do okamžiku jeho dodáni.
Zákazník je pK)vinen v případě plánovaného přerušeni odběrů Plynu ze Zásobovacího zařízeni z důvodu krátkodobé odstávky zařízeni zákazníka spotřebovávajícího Myn nebo v pňpadě plánované
zvýšeni spotřeby o vice než 30 % oproti předchozí průměrné denní spotřebě, takovouto skutečnost Linde pÍsemně sdělit, nejpk)zděii 24 hodin předem s uvedením důvodu a doby trvání takové situao
4. PRONÁJEM DISTR1BUČNĹCH PROSTŘEDKŮ
Nájemní vztah řTKZZÍ Linde a zákazníkem vzniká podpisem Smbuvy, dcdaciM či přepravního listu k Distribučnímu prostředku zákazníkem či jeho zástupcem-
Za užíváni Distribučních prostředků Linde k zákazník povinen platit denní nájemné, které bude účbváno ze strany Linde při Wwzeti Distribučního prostředku a/nebo nejméně jednou měsíčně.
dlouhodobého nájrm Distrbučniho prostředku je nájemné za celou dobu nájmu vyúčtováno ihned po uzavřeni Smbuvy. U Distribučních prostředků Linde, které má zákazník v drženi děle než tři rněsi(
bez obrátky (tzn. výměny prázdných za plné), je Linde oprávněna Účtovat zákazníkovi dodatkové nájemné. výše denního nájemného a dcdatkového nájemného se řídí dle ceníku Linde zveřejněněhc
Prodejních místech Linde. Linde je oprávněna sazby nájermého upravovati v průběhu nájemního vztahu, a to doručením oznámeni o zvýšeni nájemného zákazníkovi, a to alespoň 15 dni před jel
úännosti. Linde je oprávněna požadcwat po zákazníkovi neúročenou kauci až do výše pořizovací ceny Distnbučniho prcidředku. Linde vráti kauci zákazníkovi po předáni DistňHčniho µostředku
kaučniho lístku Prodejnímu místu Linde, přičenú je oprávněna započíst si proti kauci své pohledávky za zákazníkem, zejména náklady na odstraňováni škod na Distribučním prostředku VC. vnitihil
znečištěni.
Distribuční prostředky zákazník vrací na své náklady v Prodejním místě Lirňe v jeho prodejní době; při vráceni nevzniká zákazníkovi nárok na úhradu za Plyny obsažené ve vráceném Distribuční
prostředku ani na vraceni nevyčerpaného nájermého. Zadržovací právo na pronajaté Distribuční prostředky se po dobu trvání Smlouvy vylučlge. Zákazník odpovídá Linde za zcizeni, ztrátu, poškoze
zničeni nebo včasné nevráceni Distňbučniho prostředku, jeho příslušenství či čárového kódu a jiných označeni na něm umístěných. Přenecháni DistriWčnich prostředků třetí osobě není dovolen
Distribuční prostředky Linde se mohou používat pouze pro Plyn dcdaný Linde. Zákazník se zavazuje pcxičit své praoovniky o správné rmnipulaci s DistribučnĹM prostředky. Správnost výpisu z kori
pronajatých Distrbučnich prostředků, který je součásti vyúčtováni riájernnéM, musí být zákazníkem bez pmdkni přezkouMna. Námitky jsou rmžné do 30 dnů po oMrZeni vyúčtováni nájermého, jin
se má za b, že vyúčtováni VC. výpisu z konta bylo zákazníkem uznáno za správné a počet Distribučních prostředků zde uvedených je podkladem pro vyúčtováni nájemného v následLgicim zúčtovaci
období.
5. DISTRIBUČNĹ PROSTŘEDKY ZÁKAZNÍKŮ
V případě dohody bude Linde plnit Ptynemi Distribučni prostředky zákazníků, které jsou svým označením odlišitelné od Distribučních µostředků Linde. Zákazník souhlasí s tím, Že součásti plněni Linc
bude i přezkoušeni Distribučního prostředku pode platných předpisů před jeho naplněním, a zavazuje se uhradit Linde cenu tohoto =zkoušeni.
6. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fbkud není cena Plynů či ostatních plněni uvedena ve Smbuvě, řídí se dle aktuálního ceníku Linde, který je k ďiYzici v Prodejních místech Linde. Fbkud dcýde k zavedeni nové daně, poplatku
obdobné povinnosti (daň na skleníkové plyny aj.) nebo dgde ke změně daně či poplatku (mýto, recyklační poplatek, environmentálni či irlfřastnjkhjrálni poplatek aj-), v jehož důsledku dojde ke zvýše
ceny Hynu nebo nákladů LiMe na výroH či distribuci Pfynů, k Linde oprávněna promitmut bto zvýšeni do ceny dodávaných Plynů, jakož i dalších plněni. Při nedostatku Plynu způsobeného zej'
poruchami či odstávkami výrobních zdrojů, je Linde oprávněna snížit smluvené množství dodávek nebo aplikovat měsíční či týdenní limit dodávek Plynu odvozený cd smluveného množsNi s tím, :
pokud zákazník odebere Rýn nad určený [init, je Linde oprávněna vyúčtovat mu pcplatek určený Linek pro tuto situaci. Společně s cenou dodaného Plynu k Linde oprávněna zákazníkovi účtov
poplatky dle platného ceníku Linde zveřejněného v Prodejních místech LiMe, zejména poplatek ADR, silniční a energetický poplatek za každý Distribuční prostředek a dcxjávku kapalných Plynů (
Zásobovacího zařízeni, sezonní příplatek za kapalný CO2 a/nebo poplatek za příslušný atest.
Její tak stanoveno Smlouvou či právními předpisy, Hde Linde vystavovat zákazníkovi po dodáni prcxiúŇ1Ů (kyň, zboží, služba) vyúäováňi s náležitostmi daňového dokladu, které obsahuje cei
průduktů, poplatky a jiné částky, na které má Lirňe nárok (např. nájemné za DistriWčni prostředky či sMuvni pokuty). SpIatmst daňových dokladů je čtrnáct dnů od data vystaveni, není-li na daňové
dokladu uvedena lhůta delší. Má se za to, že daňový doklad je doručený do dvou dnů od odesláni. Případné námitky proti ceně vyúčbvané ze strany Linde je zákazník oprávněn vznést pcxrze do :
dnů od doručeni vyúčtováni. Sdělením své e-rnaibvé adresy zákazník uděluje Linde právo zasílat zákazníkovi faktury v elektronické podobě e-maikm. V případě pmdleni zákazníka se zaplaceni
splatné platby vyúčbvané mu ze strany Linde, je Linde oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši om % z dlužné částky za každý den prcxjleni a dále náhradu způsobené škody. U zákazníků, ktc
Linde neprokáži spolehlivě svou platební schcpnost nebo platební mcirálku, řTŮže Linde pK)žadovatzálohcNoU platbu s tím, žetuto zálohovou platbu je Linde oprávněna vyúäovatpro6 svým pohkdávká
za zákazníkem. AŽ do úplnéM uhrazeni kupní ceny prcxiuktu ze strany zákazníka zůstává dodaný prDdukt ve vlastnictví LiMe.
7. ODPOVĚDNOSTZA VADY A ŠKODY
Linde zaručuje, že Plyn vyhovuje specůikaci v příslušném dabvém listu, popř. atestu, avšak neposkytuje žádnou zámku vMdnosti Plynu pro určitý účel. Pokud Linde přenechá (prodá) zákaznikc
použitý Distribučni prostředek nebo Technické zařízeni, pak Linde neodpovídá za jeho vady a škody jim způsobené. Jestřže je ve Smbuvě na dodávku Plynu v Distribučních prcMředcich smluvei
množství Pfynu určeno v "m", pak se vztahuje m stav Pfynu při 15 "C a tlaku 0,1 MPa. Fbkud je Plyn dodaný zákazníkovi vadný nebo neodpovídá množství dodaného Plynu, má zákazník právo uplab
reklamaci, která se řidl reklamačním řádem Linde, který je k dispozici na webových stránkách Linde. Pro reklamaci kvality Pfynů nesmí být spdřebováno vice než 50 % náplně, a to z důvodu možná
provedeni řádných kontrolních analýz. Distribuční prostředky s vadným Plynem nesměji být dák používány a N nápadném označeni musí být vráceny Prodejnímu rnisb Linde. V případě opožděnýq
dodávek nebo výpadku v dodávkách Pfynu rirůže zákazník, pokud Linde nesplní dodávku v dodatečné lhůtě po výzyě zákazníka, odstoupit od Smlouvy.
V případě, že je zákazník spotřebite|errl je subjektem pň"slušným pro rnirnosoMni řešeni sporu zákazníka s Linde česká obchodní inspekce, břžši infbrmace na www.coíaz.
Je-li zákazník v prodleni s úhradou jakékoli platby vyůčtcwané mu ze strany Linde, je Linde oprávněna zastavit dodávky Plynu, další nájem Distňbučnich µostředků či průdej jiných pmduktů (zh
služeb) zákazníkovi, a to až do úplného zaplaceni dlužné částky. Při zcizeni, poškozeni, nebo nevráceni Distňbučniho prostředku je zákazník povinen uhradit LiMe srnduvni pokutu za každou Láb
4.000 KČ, za každou Paletu 5.000 KČ, za každý pevný svazek 8O.(XX) KČ a za každý Kbntejner či Trajler 100.000 Kč, a vedle toho je Linde oprávněna požadovat po zákazníkovi způsobenou škodu.
Fbkud v souvisbsti s plněním Smlouvy vznikne jedné srnduvni straně povinnost nahradit újmu druhé smhóvni strmě, která nebude způsobena úmyslně, z hrubé nedbabsti či na přirozených práve
člověka, pak si smluvní strany navzájem odpovídají za újmu pouze v podobě pňmé škody s tiřR že nepňmě, následné škody či ušlý zisk jsou vyloučeny. Cetková újma vzniklá ze všech dílčích škodnýq
udábstiv průběhu trvání SMouvy je omezena na dvacet milbnů Kča celková újma vzniklá zjedné škodnéudábstije omezena na částku deset milionů KČ. Právo na náhradu újmy a vydáni bezdůvodnél
obohaceni se proMčuje v třikté promlčecí době, která běží od okarrúiku vzniku škcxiy.
Všechny případy vyšší moci, ti. mimořádné překážky vzniklé nezávisle na vůli smluvní strany, jakož i provozní, dopravní a energetické stávky, pcxuchy a výluky či poruchy a výluky výrobních zdr'ct
osvobozuji smluvní stranu, které bráni v plněni její smluvní povinnosti, od cdpovědnosti za splněni smluvní povinnosti (VC. zpožděni) po dobu a v rozsahu účinnosti těchto udábsti. To pIati také Éehc
když uvedené udábsti nastanou u subdodavatelů smluvních stran. Událost vyšší ňmjci nemá vliv na povinnost hradit nájemné za promjaté Technické zařízeni, Distribuční prostředek či ceny za Hyň.
8. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Káždá ze smluvních stran se zavazuje hhrmovat všechny své zástupce a jiné fýzické osoby, jejichž osobní údaje zpřístupňuje druhé smluvní straně (dále jen TSubjekty údajů"), o zpracováváni její'
osobních údajů ze strany druhé smluvní strany, a to v rozsahu vyžadovaném a. 13 či 14 obecného nařízeni d ochraně osobních údajů eu/2016/679 CGDFR"). Infbrmac:e o brň, jak Linde zpracová'
osobní údaýe svých zákazníků, resp. zástupců zákazníků, jsou uvedeny na mbových stránkách na ...
9. ZMĚNY PODMÍNEK
Tyto Fbdminky jsou účinné od 1.12021 a jsou k dispozici v Prodejních místech Linde a na mbových stránkách https1/jinde-gasm1cs/=ter/kgdno&ejúml. Linde je oprávněna změnit či dopli
tyto Fbdminky, je však povinna seznárrit zákazníka s ncwým zněním Fbdrrinek alespoň 15 dni předem například jejich vyvěšením na webových stránkách Linde či zasláním nového znění Fbdmin
e-maikm, na dodacím listu či na faktuře. Jestřže zákazník nové znění PMnřinek do 30 dnů pÍsemně cdmitne, nové znění se u něj neuplatni.

,l

2
Form 1207/26-8 2019.05


